Quō vel q̄ sero oriaſ discretio cum sit prima
proles rōnis. **Ca. LXVII.**

De discretionis utilitate vel p̄prietate. **Cap.**
LXVIII.

Qz sic difficile mentem discretioni pfecte ob-
teperare: ⁊ tñ nihil utilius. **Ca. LXIX.**

De multiplici officij vere discretionis. **Cap.**
LXX.

De gemina prole ratiōis gratia; scz discretio

Annotatio

nis et contemplationis. La. LXXI.

Quo per plenam cognitionem sui sublevat
anum ad contemplationem dei. La. LXXII.

Qz sit arduus et difficile gratiam contemplati-
onis obtainere. La. LXXIII.

De contemplationis genere qd est supra ratio-
nem. La. LXXIII.

De supererminentia spiritualium theoriaruz.
La. LXXV.

Qz sit rarum vel iocundum spirituales theoriz-
as in usum adducere et in oblatione ver-
tere. La. LXXVI.

Qz frustra nitimur ad summa sine pueniente
gratia. La. LXXVII.

Quantum valeat cognitio sui. La. LXXVIII.

Quibus modis ad scientie altitudinem pertin-
gamus. La. LXXIX.

Quomodo satis conatis nris divina re-
uelatio occurrat. La. LXXX.

Qz suspecta debet esse omnis reuelatio quia
non comitatur scripturarum attestatio. Cap.
LXXXI

Qz sint incomprehensibilia que mens per ex-
cessum videt ex reuelatione divina. Cap.
LXXXII.

Qz illa mens divinas reuelationes percipit:
qui natus stare consuevit. La. LXXXIII

Capitulorum

Quomodo mens se ad interiora colligere debet que in celestium anhelat contemplationem. La. LXXXIII

Quod sit iocundus et dulce contemplationis gratiam familiarem habere. La. LXXXV.

De duobus generibus contemplationum.

La. LXXXVI

Quomodo contemplatio desinat in meditacionem: vel quod meditatio surgat in contemplationem. La. LXXXVII

Finis.

Richardus de XII. patriarchis.

Venerabilis deuoti et eximij contemplatoris magistri Richardi de sancto victore liber de minori contemplatione qui et de duodecim patriarchis inscribitur feliciter icipit.

De studio sapientie et eius commendatione. Capitulum primum.

Eniamin adol

b

lescentulus in ment' excessu
Audiāt adolescentuli sermo-
nē de adolescentulo. Euigi-
lent ad vocē prophete. Be-
niāmin adolesceñ. ī inētis excels. Quis sit be-
niāmin iste multi nouerunt. Alij per scientiā:
Alij p experientiā. Qui per doctrinam noue-
runt: audiāt patienter. Qui per experientias
didicerūt audiāt; libenter. Qui enī eū experi-
entie magisterio semel nosce potuit: fidenter
loquor: sermo de eo q̄uis plix⁹ videat illum
saciare nō poterit. Sed quis de eo digne lo-
q̄ sufficiet: Est enī speciosus forma pre filijs
hominū: et iō pre omnibus filijs iacob et q̄les
rachel generare decuit. Nā lya q̄uis plures:
pulchriores tamē liberos babere nō potuit.